
            REPUBLIKA HRVATSKA 
  KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

 OSNOVNA ŠKOLA FERDINANDOVAC 

         Dravska 66, 48356 Ferdinandovac 

    e-mail: ured@os-ferdinandovac.skole.hr 

 

KLASA: 602-02/16-01/74 

URBROJ: 2137-40-17-2 

Ferdinandovac, 15.02.2017. 

 
          

Temeljem članka 89. Statuta Osnovne škole Ferdinandovac i zaključka Učiteljskog 
vijeća ravnatelj donosi  

 
 

O D L U K U 
o isplati novčanih sredstava prikupljenih u akciji „Za 1000 radosti“ 

 
 

I. 
U akciji Hrvatskog Caritasa „Za 1000 radosti“ prikupljeno je ukupno 1.060,00 kn. 
 
 

II. 
Dio prikupljenih sredstava u iznosu od 530,00 kn uplatit će se na račun Hrvatskog Caritasa. 
 
 

III. 
Preostali dio sredstava u iznosu od 530,00 kn će se isplatiti gospodinu Slavku Grčiću iz 
Ferdinandovca. 
 
 
 
 

        RAVNATELJ: 
             Slavko Kenđelić, prof. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
 
1. Računovodstvo 
2. Pismohrana 

mailto:ured@os-ferdinandovac.skole.hr

